
令和 4年 8月 26日 
 
会員各位 

一般社団法人山口県中小企業経営者協会  
代表理事会長 荻野利浩 

会長杯ゴルフコンペ実行委員長 県南中経協 杉山晶等 
 

第 14回会長杯ゴルフコンペ開催のご案内 

残暑厳しき折から、会員各位におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は中経協の運営に
格別なるご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、第 14回会長杯ゴルフコンペを下記のとおり開催いたします。ご多忙かと思いますが、ひとときお仕事を離れ、心ゆ
くまでリフレッシュしていただければ幸いに存じます。 
 多くの中経協の仲間と、またこの会を通じて中経協の活動に興味があるご友人をお誘いの上、賞品も多数用意いたし
ておりますので、皆様奮ってご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 
                                記 

日 時 ： 令和4年10月19日（水曜日） 集合7時45分 スタート8時14分（OUT-IN）  
        ※スタ－ト前に全員集合にて記念写真撮影を行います。 

場 所 ： 朝陽カントリ－クラブ（山陽小野田市大字郡 16-3  ☎0836-72-0659） 
参加費：  プレ－代※食事付き 8,000円 参加費 3,000円 
        ※プレ－代、参加費についてはフロントにて各自精算をお願いします。 

競技方法： ①個人賞 団体賞（地域中経協対抗上位 5名のネット合計） 
          ②ハンディ ダブルペリア方式 

           ③チャリティ- OB、ショ－トホ－ルワンオン失敗、3 パット各 200 円（一人 1,000 円を
上限とします。チャリティ-収入は寄付金（寄付先未定）とします。） 

※表彰式はありません。プレー終了後、解散とします。参加賞は当日お渡しします。各賞は後日各事務局あてにまとめ

て郵送します。今回は各地域よりの協賛は募っておりません。 

 
参加申込〆切： 9月 30日（金） 
返信先：所属中経協事務局 （各地域事務局あて） 
お問合せ：実行委員 塔野 090-3747-8444 

 

■ゴルフコンペ  参加  ・  不参加  ※いずれかに  ○を記入ください。 
参加申込書 所属中経協 

お 名 前 会 社 名 性 別 平均スコア（必須） 備 考 

  男・女   

  男・女   

  男・女   

  男・女   

普段かかわりのない県内の組織の仲間と交流や情報交換を行い横のつながりを深めて頂きたいと考えております。 
なるべく各地域 2名ずつでの組み合わせを考えておりますのでご理解の程宜しくお願い致します。 


